Председателю профкома студентов

от студента(ки) гр.___________________

  ___________________________________

    (ф.и.о.)

  ___________________________________

 год рождения________________________

 проживающего(ей) по адресу:__________

 ___________________________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу принять меня в члены профсоюза, согласен(на) на

безналичный расчет профсоюзных взносов.

«___»_____________20___г.    Подпись___________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________

(указываются ф.и.о)

в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» и

с целью представительства и защиты социальных прав и

профессиональных интересов даю согласие на обработку  моих

персональных данных (ф.и.о.,  серия и номер паспорта, прописка,

семейное положение и доход на члена семьи) на весь период моего

членства в Первичной профсоюзной организации студентов  и по

письменному требованию могу отозвать его в любое время.

 Член Профсоюза  _____________    Дата   ______

              подпись